



Nit. 70.162.666-4
RIGOBERTO MARIN
Régimen Común

DISTRIBUIMOS MATERIAL DIDÁCTICO PARA
PRE-ESCOLAR, PRIMARIA, BACHILLERATO
PAPELERIA EN GENERAL Y ASEO

MEDELLIN, 21 DE MAYO DE 2020

SEÑORES:
INSTITUCION EDUCATIVA SAN ANTONIO DE PRADO

ASUNTO: PROPUESTA ECONOMICA.

DETALLE	CANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
Pliego de carton paja	150	\$ 3,000	\$ 450,000
Pliego de papel periodico	200	\$ 400	\$ 80,000
Pliego de cartulina plana colores surtidos	300	\$ 700	\$ 210,000
Pliego de cartulina bristol colores surtidos	200	\$ 1,000	\$ 200,000
Rollo de papel globo colores surtidos	70	\$ 2,500	\$ 175,000
Pliego de cartulina degrade	150	\$ 700	\$ 105,000
Colbon x125 gr	120	\$ 1,800	\$ 216,000
Silicona liquida grande	40	\$ 5,500	\$ 220,000
Libra de mirella colores surtidos	15	\$ 16,000	\$ 240,000
Caja de lapiz mirado #2	50	\$ 9,000	\$ 450,000
Caja de lapiz rojo	20	\$ 12,000	\$ 240,000
Bisturi grande fino	25	\$ 4,500	\$ 112,500
Cinta de enmascarar de 1 pulgada	50	\$ 4,500	\$ 225,000
Cinta negra	12	\$ 3,500	\$ 42,000
Caja de marcador permanente colores surtidos	30	\$ 15,000	\$ 450,000
Caja de marcador Trazo borrable	50	\$ 33,000	\$ 1,650,000
Caja de lapicero Offi-esco	50	\$ 7,200	\$ 360,000
Cosedora bates grande	10	\$ 38,000	\$ 380,000
Caja de clip mariposa	30	\$ 3,000	\$ 90,000
Tinta trazo borrable x1/2 lt	20	\$ 85,000	\$ 1,700,000
Caja de corrector lapicero	15	\$ 22,000	\$ 330,000
Caja de borrador nata grande	50	\$ 4,800	\$ 240,000
Caja de sacapuntas fino	30	\$ 20,000	\$ 600,000
Caja de colores parchesito	50	\$ 7,500	\$ 375,000
Caja de resma carta	15	\$ 110,000	\$ 1,650,000
Caja de resma oficio	10	\$ 135,000	\$ 1,350,000
Paquete de sobre de manila oficio	10	\$ 14,000	\$ 140,000
Liquido limpiador tablero	30	\$ 15,000	\$ 450,000
Cuaderno cosido	100	\$ 2,000	\$ 200,000
Kilo de silicona gruesa	10	\$ 14,000	\$ 140,000
Pistola para silicona gruesa	6	\$ 18,000	\$ 108,000
Tijera de oficina	10	\$ 5,000	\$ 50,000
Caja de gancho para cosedora	30	\$ 3,000	\$ 90,000

Rollo de papel contact x20 mts	6	\$ 42,000	\$ 252,000
Vinilos x125 gr	120	\$ 2,000	\$ 240,000
Paquete de pinceles	20	\$ 13,500	\$ 270,000
Borrador para tablero acrilico	80	\$ 2,000	\$ 160,000
SUBTOTAL			\$ 14,240,500
IVA			\$ 2,705,695
TOTAL			\$ 16,946,195

